

Protokoll sentralstyremøte 5 2021-2023 9.februar 2022

Sted: Zoom

Tid: 9.februar kl. 1800-1900

Tilstede Ørnulf Thorbjørnsen, Frode Grønvold, Karin Vilming, Elisabeth Hagen, Eddy Oretap (Jubas repr.), Jenny Ulla (Juventes repr.), Mona Svartås (ansattes representant), Jan-Tore Evensen (seniorrådgiver)

Bjørnar Grønhaug har trukket seg som ansattrepresentant, og Mona Svartås møter derfor fast for de ansatte.

Forfall: Kristine Cseresnyes, Per Arne Lillebø, Mona Aarø, Sofia Gram-Hallbert , Eddy Oretap (Jubas repr.), Jenny Ulla (Juventes repr.), Hanne Cecilie Widnes (generalsekretær)

SAKLISTE

S-sak 53	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 54	Godkjenning av S-protokoll 4 2021-2023
S-sak 55	AU-protokoll 6 og 7 2021-2023 til etterretning
S-sak 56	Generalsekretærs rapport
S-sak 57	Status omdanning av Åsane til et aksjeselskap
S-sak 58	Handlingsplan 2022
S-sak 59	Vervestrategi
S-sak 60	Politisk konferanse 18.-20.mars 2022
S-sak 61	Inspirasjonskonferansen 10.-12.juni 2022
S-sak 62	Arendalsuka 15.-19.august 2022. Budsjett og tematikk
S-sak 63	Forslag om flytting av sentralstyremøter

Forslag til protokoll

S-sak 53 Godkjenning av innkalling og dagsorden

VEDTAK: Innkalling og dagsorden godkjennes

S-sak 54 Godkjenning av S-protokoll 4 2021-2023

VEDTAK: Protokollen godkjennes

S-sak 55 AU-protokoll 6 og 7 2021-2023 til etterretning

VEDTAK: Protokollene tas til etterretning

S-sak 56 Generalsekretærs rapport

Vi har ansatt ny prosjektleder Sterk&Klar, Jostein Efteland, som bor i Kristiansand og som i hovedsak skal jobbe derfra. Vi forsøker å samlokalisere kontorplassene til våre ansatte i Kristiansand slik at vi får et arbeidsmiljø og fagmiljø i byen. Christoffer Larsen, som er vikarierende prosjektsekretær, vil fungere som prosjektleder frem til Efteland tiltrer 1.mai 2022. Ingjerd Karstensen er ansatt som vikar for prosjektsekretær.

Koronasituasjonen har bidratt til en del korttidssykemeldinger og fravær grunnet syke barn, men vi har i all hovedsak klart å opprettholde normal drift.

Personalsamlingen som skulle funnet sted i Oslo denne uken, ble utsatt.

Generalsekretær har avtalt med rektor på Åsane at IOGTs personalsamling legges til Åsane fhs lunsj til lunsj 18.-20.mai. Vi vil ha felles seminar med staben ved Åsane etter lunsj den 19.mai og for øvrig legge til rette for sosial omgang mellom alle ansatte.

Det skal arrangeres **to åpne Sterk&Klar-seminarer** denne våren, ett i Oslo 29.april og ett i Sola 6.mai, det siste finansiert av Promenaden. Invitasjoner sendes ut når programmet er på plass. Seminarene er åpne for alle, og har som målsetning å løfte kunnskapen om rusforebygging. Det arrangeres også **to seminarer i URO**, men disse er i hovedsak åpne for sosialfaglig ansatte i de berørte kommunene for URO-prosjektet.

IOGT Første Norske i Porsgrunn **fyller 145 år 8.mars** og generalsekretær er i dialog med avdelingen om markering av dagen med sikte på å løfte arbeidet i Porsgrunn frem mot 150-årsjubileet om fem år.

Det er **planlagt IOGT-webinarer på mandager frem til sommeren**. De legges fortløpende ut ettersom vi får bekreftet innledere. Vi har satt noen mandager åpne for å kunne ta aktuelle temaer som dukker opp underveis.

Vi venter på at forhandling mellom Virke og arbeidstakerorganisasjonene skal avsluttes for å komme videre med tariffavtale i IOGT. Det orienteres om saken spesielt på neste møte.

3600 har meldt seg på TryDry-appen i løpet av januar. Appen kommer til å bli brukt videre i år også i andre kampanjer. Det er spilt inn fem episoder i Drikkeprat som vil bli sluppet i løpet av våren.

VEDTAK: Rapporten tas til orientering

S-sak 57 Status omdanning av Åsane til et aksjeselskap

Deliotte er formidlet vedtaket i sentralstyret og vil innværende uke gi oss et forslag til fremdriftsplan.

VEDTAK: Tatt til orientering

S-sak 58 Handlingsplan 2022

Handlingsplanen oppdateres løpende av ansatte og gjennomgås i sentralstyret. Planen ligger tilgjengelig for alle styremedlemmer og skal være ajour. Planen ble raskt godt gjennom.

VEDTAK: Tatt til orientering

S-sak 59 Vervestrategi

IOGTs landsmøte har vedtatt at vi ved utgangen av 2021 skal være 3000 betalende medlemmer. Skal vi komme dit må vi jobbe systematisk og dedikert i alle ledd av organisasjonen for at flere skal melde seg inn og at de som allerede er medlemmer velger å fortsette å være det. Administrasjonen har utarbeidet et notat med forslag til en strategi, til tiltak og til temaer for diskusjon i sentralstyret. Det legges opp til en samtale og til innspill fra sentralstyret. Målsetningen er å ha et forslag til en endelig strategi på plass til neste sentralstyremøte

VEDTAK: Administrasjonen tar med seg innspillene fra sentralstyret til vervestrategien i videre arbeid med denne. Det fremmes forslag til endelig vervestrategi i IOGTs sentralstyremøte i mars.

S-sak 60 **Politisk konferanse 18.-20.mars 2022**
IOGT arrangerer åpent politiske seminar med tilknyttet skoleringskurs i Oslo helgen 18.-20.mars. Det jobbes allerede med oppfølgingen av konferansen som skal bidra til at vi får på plass et politisk utvalg i IOGT samt lokalpolitiske grupper og kontaktpersoner som skal følges opp av IOGTs politiske rådgivere, Svend Hokstad og Ingvild Halderaker om jobber målrettet mot hhv medlemsgruppen over og under 30 år. Det jobbes med å få med i konferansen medlemmer både med lang politisk ruspolitisk erfaring og engasjement i organisasjonen, samt nye krefter både i medlemsmassen og utenfor.

VEDTAK: Tatt til orientering

S-sak 61 **Inspirasjonskonferansen 10.-12.juni 2022**
Datoen for inspirasjonskonferansen 2022 er varslet i Informasjons-mail fra IOGT-kontoret ved to anledninger. Målet er å ha programmet klart innen 10.mars. Formålet med konferansen foreslås å være å samle tillitsvalgte, medlemmer, frivillige, brukere og ansatte til en faglig og sosial inspirasjonshelg som kan skape felles IOGT-identitet og inspirere til videre innsats for IOGTs formål og arbeid. Generalsekretær hadde laget forslag til mulige temaer.

VEDTAK: Administrasjonen går i gang med planleggingen av konferansen i henhold til fremlagt forslag og innspill fra sentralstyret. Saken taes opp med forslag til program i mars.

S-sak 62 **Arendalsuka 15.-19.august 2022. Budsjett og tematikk**
IOGT skal i henhold til arbeidsplanen være representert i Arendalsuken, og region Sør har påtatt seg å stå som teknisk arrangør av arrangementet. IOGTs leder og generalsekretær har møtt regionens styre og det har kommet forslag til budsjett fra regionen. I tillegg til dette må vi regne med noe midler for sentral deltakelse på arrangementet.

VEDTAK: Spørsmål omkring temaer utsettes til neste møte, men planleggingen kan fortsette med utgangspunkt i fremlagde budsjett.

S-sak 63 **Forslag om flytting av sentralstyremøter**
Det har oppstått noen møtekollisjoner og AU foreslår derfor at de to neste sentralstyremøtene forskyves noe.

1. Sentralstyremøte som er berammet 10.mars over zoom foreslås flyttet til 17.mars kl. 1900-2130

2. Styreseminaret med Forut, Juba og Juvente avholdes fysisk i Oslo lørdag 2.april kl. 0900-1600. Sentralstyremøtet i tilknytning til dette foreslås flyttet fra søndag 3.april frem til fredag 1.april kl. 1800-2100. Det gir åpning for at sentralstyrets medlemmer kan delta i gårdsarrangementet som IOGT, Juba og Juvente arrangerer sammen søndag 3.april på Lindeberg gård.

VEDTAK: Sentralstyremøtene flyttes i henhold til AUs forslag.

Jan Tore Evensen
Protokollfører